正本

社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111年 11月 1日
發文字號：新北市建師字第 1188號
速別：
密等及解密條件：
附件：課程表、交通路線圖、報名表

主旨：本會舉辦【BIM 軟體應用】體驗營活動共計 3 場次，凡有意參加之建築師

及事務所從業人員，請於 111 年 11 月 23 日前傳真或 email 報名，請查

照。

說明：

一、上課場次與時間，共下列3場次：

    場次一：111年11月25日(星期五)【ArchiCAD BIM軟體應用】。

    場次二：111年12月03日(星期六)【BricsCAD BIM軟體應用】。

    場次三：111年12月17日(星期六)【Revit BIM軟體應用】。

二、上課地點：新北市立圖書館5樓多媒體教室。

              (新北市板橋區貴興路139號5樓)。

三、課程表、交通路線圖、報名表詳附件。

四、報名資格：本會會員及建築師事務所從業人員（以本會會員優先）。敬請

自行準備筆電。

五、報名方式：email或傳真報名，由於場地限制，每場次名額限30名，依報

名繳費順序額滿為止。（惟無報名者，將取消開班。）。

六、報名費用：每場次新台幣$1,000元（退訓或離訓恕不退費）。

七、現場不提供餐點，中午用餐可至一樓用餐區域自理。

八、本講習會已依內政部96.6.21台內營字第0960803535號函「建築師開業證

書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師參加本講習

會之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員

理事長

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：黃筱涵

電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc104@ntcaa.org.tw

mailto:ntc104@ntcaa.org.tw

社團法人新北市建築師公會

場次一：【ArchiCAD BIM軟體應用】體驗營活動課程表：

上課

日期
時間 課程內容 主講人 主持人

11 月

25 日

(五)

09:45~10:00 報     到

10:00~10:10 理事長致詞 崔理事長懋森

陳主任

委員柏

元

10:10~10:50 1. 介面工具介紹

龍庭資訊有限

公司

高技術總監瀚

11:00~11:50 2. 牆柱工具介紹

11:50~13:00 午休時間

13:00~13:50 3. 樑板工具介紹

14:00~14:50 4. 門窗工具介紹

15:00~15:50 5. 家具工具介紹

16:00~17:00 6. BIMx/Twinmotion 介紹& Q&A

場次二：【BricsCAD BIM 軟體應用】體驗營活動課程表：

上課

日期
時間 課程內容 主講人 主持人

12 月

3 日

(六)

09:45~10:00 報     到

10:00~10:10 理事長致詞 崔理事長懋森

陳主任

委員柏

元

10:10~10:50 1. 常用指令說明

藍建科技有限

公司

蕭負責人順祥

11:00~12:00 2. 建模指令說明

12:00~13:00 午休時間

13:00~13:50 3. 資料指令說明

14:00~14:50 4. 結構指令說明

15:00~15:50 5. 檢視指令說明

16:00~17:00 6. 設定指令說明 & Q&A 時間

場次三：【Revit BIM 軟體應用】體驗營活動課程表：

上課

日期
時間 課程內容 主講人 主持人

12 月

17 日

(六)

12:45~13:00 報     到

13:00~13:10 理事長致詞 崔理事長懋森

陳主任

委員柏

元

13:10~14:00 1. 基礎建模概念  大塚資訊科技

股份有限公司

盧薇莉小姐

14:10~15:00 2. 模型檢視

15:10~15:50 3. 報告資訊產出

16:00~17:00 4. 雲端平台整合 & Q&A 時間

附件

新北市立圖書館路線圖：

(板南線)捷運亞東醫院站 3 號出口，沿南雅南路二段至貴興路右轉直
行至貴興路 139 號；步行時間約 7-10 分鐘

社團法人新北市建築師公會

【BIM 軟體應用體驗營活動】報名表

FAX：（02）8953-4426                    截止日期：111 年 11 月 23日

會員證號或

事務所從業人員

所屬建築師事務

所名稱

會員姓名或

事務所從業

人員姓名

連絡電話  手機

每場次報名費用為 1,000 元。

如欲報名 2 個場次請繳交 2,000 元。

如欲報名 3 個場次請繳交 3,000 元。

請勾選欲報名場次：

□場次一：111 年 11 月 25 日(星期五)【ArchiCAD BIM 軟體應用】。

□場次二：111 年 12 月 03 日(星期六)【BricsCAD BIM 軟體應用】。

□場次三：111 年 12 月 17 日(星期六)【Revit BIM軟體應用】。

報名費開立發票

(本會會員不用

填寫)

抬頭：

統編：

採匯款繳費

匯款後請將匯款單貼在此處後傳真

                 帳號：合作金庫銀行板橋分行

                       0110-717-271718

 戶名：社團法人新北市建築師公會

匯款單黏貼處

※請於上班時間內傳真（02-89534426）至本會，並請立即來電 02-89534420

分機 104 向黃筱涵小姐確認是否收到。